
 

 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

АПРИЛСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 

                                                         15.04.2024 - 26.04.2024 
 

 

ПРВ ЦИКЛУС 

 

 
Прва година предавална 223 и 224 

 
Предмет Професор Датум Час 

Менаџерска економија 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 18.04.2024 13,00 

Деловно комуницирање 
223 

  Проф. д-р Билјана Андреска  Богдановска 23.04.2024 13,00 

Основи на економија 
223 

Проф. д-р Анита Шешо 17.04.2024 13,00 

Основи на сметководство 

223 

Проф. д-р Анита Шешо 24.04.2024 13,00 

Математика за бизнис 

223 

Проф. д-р Александра Станковска 16.04.2024 13,00 

Статистика за бизнис 
223 

Проф. д-р Александра Станковска 15.04.2024 13,00 

Економска мисла и развој 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 25.04.2024 13,00 

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТ 
223 
        Англиски јазик 

М-р Марија Драговиќ  26.04.2024 13,00 



 

 

 

 

Втора година 

 

Предмет Професор Датум Час 

Менаџмент 
223 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 26.04.2024 13,00 

Управување со промени 
223 

Проф. д-р Зоран Крстевски 15.04.2024 13,00 

Маркетинг 
223 

Проф. д-р  Билјана Андреска Богдановска 23.04.2024 13,00 

Финансиски менаџмент 
223 

Проф. д-р Александра Станковска 16.04.2024 13,00 

Финансово сметководство 
223 

Проф. д-р Анита Шешо 24.04.2024 13,00 

Монетарна економија 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 18.04.2024 13,00 

Деловно планирање 
223 

Проф. д-р Зоран Крстевски 22.04.2024 13,00 

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТ 
223 
Деловна етика 

Проф. д-р  Зоран Крстевски 
 

22.04.2024 13,00 



 

 

 

 

 

Трета година 

Предмет Професор Датум Час 

Менаџмент на човечки ресурси 
223 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 19.04.2024 13,00 

Менаџмент на мал бизнис 
223 

Доц. д-р Берат Дехари 25.04.2024 13,00 

Анализа на финансиски извештаи 
223 

Проф. д-р Анита Шешо 17.04.2024 13,00 

Меѓународна трговија 
223 

 

Меѓународни финансии 

Доц. д-р Мики Рунтев 

 

Доц. д-р Мики Рунтев 

18.04.2024 

 

18.04.2024 

13,00 
 

13,00 

Јавни финансии 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 25.04.2024 13,00 

Меѓународен менаџмент 
223 

Доц. д-р Павле Трпески 24.04.2024 13,00 

Финансиски пазар и институции 
223 

Проф. д-р Александра Станковска 15.04.2024 13,00 

Кредитна политика 
223 

Проф. д-р Александра Станковска 16.04.2024 13,00 

Однесување на потрошувачите 
223 

Проф. д-р Билјана Андреска   
Богдановска 
 

23.04.2024 13,00 

Управување со производ 
223 

Проф. д-р Билјана Андреска      
Богдановска 
 

26.04.2024 13,00 

Хартии од вредност 
223 

Проф. д-р Александра Станковска 17.04.2024 13,00 

Меѓународен маркетинг 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 18.04.2024 13,00 

Менаџмент и мотивација 
223 
Меѓународен стратегиски менаџмент 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

24.04.2024 

 
26.04.2024 

13,00 
 

13,00 



 

 

Маркетинг истражување 
223 
 
Маркетинг на услуги 
223 

Проф. д-р Билјана Андреска  
Богдановска 

 

Проф. д-р Билјана Андреска  
Богдановска 
 

22.04.2024 

 
 

15.04.2024 

13,00 

 

13.00 

Е-бизнис Проф. д-р Александра Андреска    
Саревска 
 

26.04.2024 13,00 

Трговско право Проф. д-р Марјан Габеров 15.04.2024 13.00 

Казнено право Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 16.04.2024 11.00 

Проектен менаџмент Доц. д-р Александар Трајковски 23.04.2024 11,00 



 

 

 

Четврта година 

Предмет Професор Датум Час 

Корпоративно финансиско 
известување 
223 

Проф. д-р  Анита Шешо 24.04.2024 13,00 

Корпоративно управување 
223 

Проф. д-р  Марјан Габеров 22.04.2024 13.00 

Право на интелектуална сопственост 
233 

Проф. д-р  Ѓорѓи Сламков 23.04.2024 11.00 

Економска политика на ЕУ 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 18.04.2024 13,00 

Политика на пласмани 
223 

Проф. д-р  Александра Станковска 15.04.2024 13,00 

Инвестиции 
223 

Проф. д-р  Александра Станковска 16.04.2024 13,00 

Ревизија 
223 

Проф. д-р Анита Шешо 17.04.2024 13,00 

Маркетинг политика на цени 
223 

Дистрибуција со канали на продажба 
223 

Доц. д-р Мики Рунтев 
 

Доц. д-р Мики Рунтев 

25.04.2024 

 

18.04.2024 

13,00 
 

13,00 

Директен маркетинг 
223 

Проф. д-р Александра Андреска 
Саревска  
 

16.04.2024 13,00 

Промоција 
223 

Проф. д-р Билјана Андреска  
Богдановска 
 

17.04.2024 13,00 

Организациско однесување 
223 

Проф. д-р Зоран Крстевски 15.04.2024 13,00 

Претприемништво 
224 

Доц. д-р Павле Трпески 24.04.2024 13,00 

 
02.04.2024 
 
Декан Проф. д-р Александра Станковска



 

 

 

 

. 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ РАСПОРЕД ЗА ИСПИТИ ЗА ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ АПРИЛСКА СЕСИЈА 2024 година  

ФИНАНСИИ 4+1 
Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР – АСИСТЕНТ ПРЕДАВАЛНА - ЧАС 

 
1. 

 
EC511 

КОРПОРАТИВНИ ФИНАНСИИ 

Проф. д-р Александра Станковска 

КРЕДИТИ 7 

15.04.2024 

Предавална 223 

13.00 

 

2. 
 

EC522 
АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

Проф. д-р Анита Шешо 

КРЕДИТИ 7 

24.04.2024 

Предавална 223 
13.00 

 

3. 
 

EC521 
ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Станковска 

КРЕДИТИ 7 

16.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

4. 
 

EC 512 
МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ 
Проф. д-р Анита Шешо 
КРЕДИТИ 7 

17.04.2024 
Предавална 224 
13.00 

 

5 
 

МЕ 511 
КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 7 

26.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

6 

 

EC/Z/12 

ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА НА ГЛОБАЛИЗАЦИЈА 

Доц. д-р Мики Рунтев 
КРЕДИТИ 8 

18.04.2024 
Предавална 223 

13.00 

Факултетски предмети 

 
1. 

 
EC525 

ОСИГУРУВАЊЕ 

Проф. д-р Александра Станковска 

КРЕДИТИ 6 

17.04.2024 
Предавална 223 

13.00 

 
2. 

 
EC 514 

КОРПОРАТИВНО ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Проф. д-р Анита Шешо 

КРЕДИТИ 6 

24.04.2024 

Предавална 224 

13.00 

 

3. 
 

ЕС515 
КРЕДИТНА ПОЛИТИКА 

Проф. д-р Александра Станковска 

КРЕДИТИ 6 

17.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

4 

 ГЛОБАЛИЗАЦИЈА 

Доц. д-р Мики Рунтев 
КРЕДИТИ 6 

25.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

5 

 

EC/I/11 
БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Доц. д-р Мики Рунтев 
КРЕДИТИ 5 

18.04.2024 

Предавална 223 
13.00 

 



 

 

Изборен универзитетски 

1. ME 
ДЕЛОВНА ЕТИКА 

Проф. д-р Зоран Крстевски 
КРЕДИТИ 3 

22.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

2. 
 

OO 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Лектор Марија Драговиќ 
КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

3. 
 

ME221 
ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 3 

17.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

4. 
 

B212 
ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

Проф. д-р Александар Нацев 
КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 



 

 

 

ЗДРАВСТВЕН И ФАРМАЦЕВТСКИ МЕНАЏМЕНТ 4+1 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

 
Рб. 

Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР  ПРЕДАВАЛНА - ЧАС  

  ЕОЗФИ 

Проф. д-р Александра Станковска 
КРЕДИТИ 7 

15.04.2024 
1. EC511 Предавална 223 

  13.00 
  МАРКЕТИНГ ВО ЗФОИ 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
КРЕДИТИ 7 

23.04.2024 
2. MR511 Предавална 223 

  13.00 
  ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Станковска 
КРЕДИТИ 7 

16.04.2023 
3. EC521 Предавална 223 

  13.00 

 
4. 

 
МЕ 521 

МЕНАЏМЕНТ СО ТРОШОЦИ ВО ЗДРАВСТВОТО И 

ФАРМАЦЕВТСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ И 
Проф. д-р Александра Андреска Саревска 

КРЕДИТИ 7 

25.04.2024 

Предавална 223 

13.00 

 

5. 
 

МЕ 511 
МЕНАЏМЕНТ ИНФОРМАТИЧКИ СИСТЕМИ ВО 

ЗДРАВСТВО И ФАРМАЦИЈА 

22.04.2024 
Предавална 223 

  Доц. д-р Маја Саревска 13.00 
  МЕНАЏМЕНТ 26.04.2024 

Предавална 223 
13.00 

6. МЕ/Z/592 Проф.д-р Елизабета Стамевска 
  КРЕДИТИ 8 

Факултетски предмети 
  МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 24.04.2024 

Предавална 223 
13.00 

1. ME514 Проф. д-р Елизабета Стамевска 
  КРЕДИТИ 6 
  МЕНАЏМЕНТ СО НАБАВКИ ВО ЗФИО 18.04.2024 

2. МЕ 524 Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
КРЕДИТИ 6 

Предавална 223 
13.00 

  ПРАВО НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ 23.04.2024 
3. ПН 513 Проф. д-р Ѓорѓи Сламков Предавална 223 

   11.00 
  МЕДИЦИНСКО КАЗНЕНО ПРАВО 15.04.2024 

4. P/I/591 Проф.д-р Марјан Габеров Предавална 223 
  КРЕДИТИ 6 13.00 

Изборен универзитетски 

1. ME 
ДЕЛОВНА ЕТИКА 

Проф. д-р Зоран Крстевски 
22.04.2024 
Предавална 223 



 

 

 
  КРЕДИТИ 3 13.00 

 

2. 
 

OO 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Лектор Марија Драговиќ 
КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

3. 
 

ME221 
ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 3 

17.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

4. 
 

B212 
ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

Проф. д-р Александар Нацев 

КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 



 

 

БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ 4+1 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 
 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР  ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

 

1. 
 

ME511 

ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ 

Проф д-р Зоран Крстевски 

КРЕДИТИ 7 

15.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

2. 
 

ME521 

ОРГАНИЗАЦИСКО ОДНЕСУВАЊЕ 

Проф. д-р Александра Андреска Саревска 
КРЕДИТИ 7 

16.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

3. 
 

ME522 

МЕНАЏМЕНТ И МОТИВАЦИЈА 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРЕДИТИ 7 

24.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

4 
 

МЕ 511 

КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 7 

26.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

5. 

 

МЕ 512 

МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ ПОТЕНЦИЈАЛИ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 7 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

6 
 

МР511 
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Доц. Д-р Мики Рунтев 
18.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

Факултетски предмети 

 

1. 
 

ME515 

МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 

КРЕДИТИ 6 

17.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

2. 
 

МЕ514 

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

Доц. д-р Павле Трпески 
КРЕДИТИ 6 

23.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

3. 
 

МR 521 

ПРЕТПРИЕМАЧКИ МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Александра Андреска Саревска 

КРЕДИТИ 6 

15.04.2024 
Предавална 223 

13.00 

 

4. 
 

МЕ523 

ПРЕТПРИЕМНИШТВО 

Доц.д-р Павле Трпески 
КРЕДИТИ 6 

23.04.2024 
Предавална 223 
13:00 

 

5. 
 

ОО/I/591 

ДЕЛОВНА ЕТИКА 

Проф. д-р Зоран Крстевски 
КРЕДИТИ 5 

22.04.2024 
Предавална 223 
13:00 

 

6. 
 

ME/I/591 

ЛИДЕРСТВО 

Доц.д-р Беарт Дехари 

25.04.2024 
Предавална 223 
13:00 



 

 

Изборен универзитетски 
 

 

1. 
 

OO 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Лектор Марија Драговиќ 
КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

2. B212 ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 19.04.2024 

  Проф. д-р Александар Нацев 
КРЕДИТИ 3 

Предавална 223 
13.00 



 

 

 

МАРКЕТИНГ 4+1 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

Рб. Код ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР  ПРЕДАВАЛНА – ЧАС 

 

1. 
 

MR511 
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Доц. д-р Мики Рунтев 
КРЕДИТИ 7 

25.04.2024 
Предавална 224 
13.00 

 
2. 

 
MR512 

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ 

Доц. д-р Мики Рунтев 

КРЕДИТИ 7 

18.04.2024 

Предавална 224 

13.00 

 

3. 
 

ME511 
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА МАЛИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

Проф. д-р Александра Андреска Саревска 
КРЕДИТИ 7 

15.04.2023 
Предавална 223 
13.00 

 

4. 
 

МR 521 
СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
КРЕДИТИ 7 

23.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

5. 
 

МR 522 
МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ 

Доц. д-р Мики Рунтев 
КРЕДИТИ 7 

25.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

6. 

 

ME/Z/11 

МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 8 

26.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

7. 

 

MR/Z/11 

ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИ 

Доц. д-р Мики Рунтев 
КРЕДИТИ 8 

25.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

8. 

 

MR/Z/12 

МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
КРЕДИТИ 8 

22.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

Факултетски 

 
1. 

 
MR523 

ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ 

Проф. д-р Александра Андреска Саревска 

КРЕДИТИ 6 

16.04.2024 

Предавална 223 

13.00 

 
2. 

 
MR 514 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ НА НАБАВКИ 
Проф. д-р Александра Андреска Саревска 
КРЕДИТИ 6 

26.04.2024 

Предавална 224 

13.00 

 
3. 

 
МR514 

НЕПРОФИТЕН МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 

КРЕДИТИ 6 

19.04.2023 

Предавална 223 

13.00 



 

 

 
  ПРЕТПРИЕМНИШТВО 23.04.2024  

4. МЕ514 Доц. д-р Павле Трпески 

КРЕДИТИ 6 

Предавална 223 

13:00 

  БРЕНД МЕНАЏМЕНТ 26.04.2024 

5. МR/I/11 Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска 
КРЕДИТИ 8 

Предавална 223 
13.00 

Изборен универзитетски предмет 

1. ME 
ДЕЛОВНА ЕТИКА 

Проф. д-р Зоран Крстевски 
КРЕДИТИ 3 

22.04.2023 
Предавална 223 

13.00 

 

2. 
 

OO 
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Лектор Марија Драговиќ 
КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

3. 
 

ME221 
ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Проф. д-р Елизабета Стамевска 
КРЕДИТИ 3 

17.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

4. 
 

B212 
ЗАШТИТА НА ТАЈНИ ПОДАТОЦИ 

Проф. д-р Александар Нацев 

КРЕДИТИ 3 

19.04.2024 
Предавална 223 
13.00 

 

 
02.04.2024 

Декан 
 

` Проф. д-р Александра Станковска 


